favor del sentenciado la acumulacibn jurfdica de las penas acabadas de anotar, con 
las impuestas en el fallo proferido el 29 de julio de 2015 por el Juzgado Sexto Penal 
del Circuito con Funcibn de Conocimiento de Bogotb dentro del proceso radicado 
bajo el No. 11001-60-00-000-2014-00595-00 Nl. 8200 (ciento veintiun (121) meses 
y quince (15) dfas de prision y multa de ciento nueve punto ochenta y seis 
(109.86) salarios minimos legates mensuales vigentes tras ser declarado coautor 
responsable de los delitos de invasibn de tierras o edificaciones agravada, 
urbanizacibn ilegal agravada, estafa agravada, falsedad en documento, fraude 
procesal y concierto para delinquir agravado), fijando la pena definitiva a purgar 
por parte del sentenciado, en ciento noventa v ocho (198) meses v veinticinco 
(25) dies de prision y multa de ciento nueve punto ochenta y seis (109.86) 
salarios minimos legales mensuales vigentes. Las referidas conductas punibles, 
estbn consagradas en el estatuto penal en los artfculos 263-267 numeral 1, 318 
inciso 3,246-267 numeral 1,289,453 y 340 inciso 3.

Con auto No.675 de 14 de marzo de 2020, se neg6 la sustltucidn de la pena de